ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2017 г.  № 40/594-4

 г. Тверь

О продлении срока проведения финансовых операций по специальному

избирательному счету Богомолова Альберта Валентиновича

В соответствии с пунктом 3.3. Порядка открытия, ведения и закрытия

специальных избирательных счетов для формирования избирательных

фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в

органы местного самоуправления на территории Тверской области,

утвержденного постановлением избирательной комиссии Тверской области

от 10 июня 2016 г. № 3/41-6, на основании заявления Богомолова Альберта

Валентиновича, которому было отказано в регистрации кандидатом в

депутаты Тверской городской Думы по одномандатному избирательному

округу № 13 (постановление территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери от 08.08.2016 № 36/546-4 «Об отказе

в регистрации кандидата в депутаты Тверской городской Думы по

одномандатному избирательному округу № 13  Богомолову Альберту

Валентиновичу»), статей 21, 54, 56 Избирательного кодекса Тверской

области от 07.04.2016 № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии

Тверской области от 24.04.2017 № 60/774-6 «О возложении полномочий

окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов

№12, №13, №14 по выборам депутатов Тверской городской Думы на

территориальную избирательную комиссию Пролетарского района города

Твери», территориальная избирательная комиссия  Пролетарского района

города Твери постановляет :

1. Продлить срок проведения финансовых операций по специальному

избирательному счету Богомолова Альберта Валентиновича

№ 40810810363009000263, открытому в  дополнительном офисе № 8607/0141

Тверского отделения № 8607 ПАО Сбербанк по адресу: г. Тверь, пр-т

Ленина, дом 5, для проведения финансовых операций по оплате работ (услуг,

товаров), выполненных (оказанных, приобретенных) до даты отказа ему в

регистрации, перечисления неизрасходованных денежных средств до 06

сентября 2017 года.

 2. Направить копию настоящего постановления в дополнительный

офис № 8607/0141 Тверского отделения № 8607 ПАО Сбербанк и выдать

Богомолову А.В.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери                                    Л.Д.Пачалова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Т.В.Козачок